建築基準法第12条第５項に基づく
建築確認等記載事項変更報告書
以下のとおり変更いたしますので図面等添付のうえ報告します。

　世田谷区長 あて

世田谷区建築主事 あて
令和　　　年　　　月　　　日

	報告者
	建築主 　工事施工者　　　指定確認検査機関
設計者　  工事監理者　　 その他土地所有者等

	住　所

	氏名

	連絡先

建築確認等記載事項

	申請者氏名

	申請地（地名地番）
　　　（住居表示）
	世田谷区　　　　　　　　丁目　　　　　　番地
世田谷区　　　　　　　　丁目　　　　　　番　　　　　　号

	確認等年月日・番号
	年　　　月　　　日　　　　第　　　　　　　　　　　　号

変更内容等

	変 更 前
	変 更 後

	地名地番
	世田谷区
	世田谷区

	敷　地　面　積
	㎡
	㎡

	建　築　面　積
	㎡
	㎡

	延　べ　面　積
	㎡
	㎡

	その他の変更事項等

	· 注意

１.本報告書は計画の変更に係る確認を要しない軽微な変更の場合に使用し、確認済証等（副本）を添付のうえ、正副２部提出して下さい。

２.変更前と変更後が明確に判別できる図面を添付して下さい。

３.概要書の記載内容に変更がある場合は概要書も添付して下さい。
	受　付　印